



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EOF HOLDING APS
TINGKÆRVEJ 185, DAVINDE, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2021

Ebbe Overgaard Fuglsang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EOF Holding ApS Tingkærvej 185 Davinde 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 36 49 22 52
	Stiftet: 15. januar 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Ebbe Overgaard Fuglsang

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 92 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger.....		-5.300	-6.800
DRIFTSRESULTAT.....		-5.300	-6.800
Andre finansielle indtægter.....		112.410	7.011
Andre finansielle omkostninger.....		-4.327	-38.580
RESULTAT FØR SKAT.....		102.783	-38.369
Skat af årets resultat.....	1	-10.428	0
ÅRETS RESULTAT.....		92.355	-38.369
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-7.645	-138.369
I ALT.....		92.355	-38.369

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		1.542	1.542
Tilgodehavender.....		1.542	1.542
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	818.943	747.825
Værdipapirer.....		818.943	747.825
Likvide beholdninger.....		656.433	655.392
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.476.918	1.404.759
AKTIVER.....		1.476.918	1.404.759
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.241.389	1.249.034
Forslag til udbytte.....		100.000	100.000
EGENKAPITAL.....		1.391.389	1.399.034
Selskabsskat.....		6.584	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	6.584	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		74.975	1.975
Anden gæld.....		3.970	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		78.945	5.725
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		85.529	5.725
PASSIVER.....		1.476.918	1.404.759
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	1.249.034	100.000	1.399.034
Forslag til resultatdisponering.....		-7.645	100.000	92.355
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	1.241.389	100.000	1.391.389

NOTER

					Note
		2020/21 kr.	2019/20 kr.		
Skat af årets resultat					1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		10.428	0		
		10.428	0		
 Andre værdipapirer og kapitalandele					2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:					
		Danske aktier	Danske Investerings- beviser		
Dagsværdi 30. juni 2021		174.671	644.271		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		21.231	49.886		
 Langfristede gældsforpligtelser					3
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	6.584	0	0	0	
	6.584	0	0	0	
 Eventualposter mv.					4
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Ingen.					
		2020/21	2019/20		
Medarbejderforhold					6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1		
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
